MUNICIPIO OEEENTO GONÇALVES 

PODER EXECUTIVO 

PROJETO DE LEI N°  1-kA  DE 10 DE AGOSTO DE 2016. 

AUTORIZA O MUNICÍPIO A 
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL 
NO VALOR DE R$ 9.375,20. 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
abrir um crédito especial no valor de R$ 9.375,20 (nove mil, trezentos e setenta e 
cinco reais e vinte centavos), na unidade orçamentária que segue: 
Orgão: 16 - FUNDAÇÃO CASA DAS ARTES 
Unidade: 02 - BIBLIOTECA PUBLICA CASTRO ALVES 
Função: 13 — Cultura 
Sub-Função: 392 - Difusão Cultural 
Programas: 0371 - Desenvolvimento CLVE 
Projeto/Atividade: